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  רקע .1

תחומים רבים הנוגעים  רשות האוכלוסין ההגירה ומעברי הגבול במשרד הפנים, מופקדת על
 לאזרחי מדינת ישראל ולתושבי חוץ. 

במסגרת תפקידיה השונים אחראית הרשות על רישום האוכלוסין )תעודות זהות ודרכונים(,על 
 ועוד. פעילות מעברי הגבול מתחומי המדינה ואליה, על עובדים זרים

לוסין, על עובדים זרים שות האוכלוסין, ההגירה ומעברי הגבול מופקדת על ניהול מרשם האוכר
 ואחראית על הנושאים הבאים:

 למדיניות הממשלה,  הסדרת המעמד האישי, הפורמאלי והחוקי של תושבי ישראל, בהתאם
 בנושאי מרשם.

  מתן שירותי תיעוד ורישום, קיום מעקב שוטף אחר תנועות ושינויים: לידות, פטירות, שינוי
תעודות זהות, דרכונים, תמציות רישום, כניסה לישראל מען, שמות, תיקון פרטי רישום, ניפוק 

 ויציאה ממנה.

 .יישום ההסכמים עם הרשות הפלסטינית בנוגע לרישום אוכלוסין ותעודות 

  מתן אשרות שהיה לזרים, ואכיפת החוק בדבר שיהיה בלתי חוקים מול גורמים ומשרדים
 אחרים.

 דרכונים" ו"ביקורת גבולות" המהווים מקור ניהול מאגרי הנתונים של קבצי "מרשם אוכלוסין" ,"
מידע עיקרי על האוכלוסייה. הקבצים משמשים את הלשכות האזוריות של הרשות וכן שירותי 

מידע על האוכלוסייה לגורמים ממלכתיים שונים. מאגר זה מהווה תשתית פוטנציאל 
 פנקס בוחרים. -המצביעים לרשויות/לכנסת 

 הבקרה בתחנות הגבול בכניסה לישראל, על העבודה הקונסולארית  פיקוח מקצועי על עבודות
 בנציגויות ישראל בחו"ל ועל עבודת שליחי העלייה בחו"ל.

 .טיפול בכל הקשור לרישום, רישוי ואכיפה בנושאי עובדים זרים ועובדים פלסטינאיים 

 

 מבנה אירגוני .2
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 ודרישות מיוחדות הדגשים .3

 
 שיבוץ/מיקום יחידות רשות האוכלוסין וההגירה הינו עפ"י המבנה הארגוני. 2.1

לפני הכניסה אל אזורי המודיעין ועמדת מילוי הטפסים ימוקמו בפתח היחידה,  2.2
 ההמתנה.

תהיה אבחנה ברורה בין דלפקי קבלת הקהל של המרשם והאשרות, אולם ניתן , 2.3
 לתכנן אולם המתנת קהל מאוחד.

 מ'. 2.0עד  1.80כ  שלמעבר דלפקי קבלת הקהל יתוכנן בין אזור ההמתנה לבין  2.2

נפרד שאינו נגיש  הנהלת הלשכה, האמרכלות והשטחים הכלליים יתוכננו במתחם 2.5
 לקהל באופן ישיר. הכניסה לאזור זה תהיה לעובדים ולקהל מוזמן בלבד.

 איש ביום בחודשי החורף 200וכ   איש ביום 600כ נצרת עילית סה"כ הפונים ללשכת  2.2

 

 תרשים סכמתי המפרט את אופן קבלת הקהל
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עמדת קבלת קהל -  תרשים / שרטוט  

עמדות עבודה. 4יש לתכנן מעבר/יציאה בין כל   

 

 


